ỦY BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 120/TM-GDĐT-VP
               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 7 năm 2019
THƯ MỜI
                              Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đến tham dự Lễ Chung kết và Trao giải Hội thi Thể dục Aerobic – Thể dục Cổ động năm 2019.

Thời gian: Ngày 14 tháng 7 năm 2019 (Chủ nhật)
+ Chung kết: Từ: 8 giờ 00 đến 11 giờ 00.
+ Bế mạc và Trao giải: Lúc 11 giờ 00.
Địa điểm: Nhà văn hóa Thanh niên - Số 4, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1, TP.HCM.
Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP; CTTT.

	DANH SÁCH DỰ THI VÒNG CHUNG KẾT XẾP HẠNG

	TIỂU HỌC BẢNG A

	STT
	Đơn vị
	Quận, Huyện
	Ghi chú

	1
	TH Chính Nghĩa
	Quận 5

	2
	TH Khai Minh
	Quận 1

	3
	TH Xóm Chiếu
	Quận 4

	4
	THc Sông Lô
	Phú Nhuận

	5
	TH Trần Quốc Toản
	Quận 7

	6
	TH Tô Vĩnh Diện
	Bình Thạnh

	TIỂU HỌC BẢNG B

	STT
	Đơn vị
	Quận, Huyện
	Ghi chú

	1
	TH Nguyễn Trung Trực
	Thủ Đức

	2
	TH Nguyễn Văn Lịch
	Thủ Đức

	3
	TH Nguyễn Văn Nở
	Thủ Đức

	4
	TH Võ Văn Hát
	Quận 9

	5
	TH Nguyễn Văn Banh
	Thủ Đức

	6
	TH Cầu Xáng
	Bình Chánh

TRUNG HỌC CƠ SỞ BẢNG A

	STT
	Đơn vị
	Quận, Huyện
	Ghi chú

	1
	Lê Quí Đôn
	Quận 3

	2
	Hoàng Quốc Việt
	Quận 7

	3
	Lam Sơn
	Quận 6

	4
	Lam Sơn
	Bình Thạnh

	5
	Kim Đồng
	Quận 5

	6
	Hậu Giang
	Quận 6

	7
	Trần Văn Ơn
	Quận 1

	8
	Thạnh Mỹ Lợi
	Quận 2

TRUNG HỌC CƠ SỞ BẢNG B

	STT
	Đơn vị
	Quận, Huyện
	Ghi chú

	1
	Trường Thọ
	Thủ Đức

	2
	Trần Quốc Toản
	Quận 9

	3
	Lê Văn Hưu
	Nhà Bè

	4
	Tân Thới Hoà
	Tân Phú

DANH SÁCH DỰ THI VÒNG CHUNG KẾT XẾP HẠNG

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

(Sẽ thông báo vào ngày 13/7/2019)

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận-Huyện;

- Đại diện Ban Giám hiệu trường Tiểu học; trường Trung học cơ sở;

   Trường Trung học phổ thông.

   (Đính kèm danh sách các đơn vị vào Chung kết).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Nguyễn Thành Trung